

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTIVIDIU SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE E CULTURA

PORTARIA № 023/2021

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE COORDENADORA PEDAGÓGICA DE UNIDADE DE ENSINO DO MUNICÍPIO"

A Secretaria Municipal de Educação, Juventude e Cultura, por meio de sua Secretária, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e Decreto nº 007 de 04 de janeiro de 2021:

## **RESOLVE:**

Art. 1º Fica nomeada a servidora VÂNIA MARTA PLÁCIDA TINOCO no cargo de COORDENADORA PEDAGÓGICA da Escola Municipal Geraldo Cruvinel Leão.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogandose as disposições em contrário.

Sala da Secretaria Municipal de Educação, Juventude e Cultura, aos 12 de fevereiro de 2021.

Mauricélia do Nascimento Farias Secretária de Educação Juventude e Cultura Decreto: 007/2021

MAURICÉLIA DO NASCIMENTO FARIAS Secretária de Educação, Juventude e Cultura Decreto Nº007/2021

Telefone: (64) 3629-1422 - <u>educacao@montividiu.go.gov.br</u> Rua Filogônio Faria Leão Q.17 L.07 № 355 B - Centro Montividiu- Goiás CEP: 75.915-000